:NOS VAMOS?
COLONIAS dg Semana Santa



PROGRAMA AISIALDIA

* ;QUIENES SOMOS?

* ;QUE ES AISIALDIA? / |




BIENVENIDOS Y BIENVENIDAS )3

* ;A donde vamos?
* ;Qué necesitamos?

* ;Qué vamos a hacer?

\

 PREGUNTAS \

* Presupuesto

e Cuestionario

T,



/\K
A

;A DONDE NOS
VAMOS?

Casa Zubiat, Jaurrieta.

(Pirineo navarro)




MATERIALES

d,

Chanclas.
1 o 2 Toallas.

Productos de higiene personal.
;QUE
NECESITAMOS?

Ropa, calzado, productos de 1 Mochila.
higiene...

1 Bolsa para la ropa sucia.

Tarjeta sanitaria, DNI...

Pijama.

Ropa y calzado.

Medicamentos.



;QUE VAMOS A HACER?

DEL 19 AL 28 DE ABRIL ACTIVIDADES PROGRAMADAS
08 09 10 1 12 13 15 16 17 18 19 20
L Liegada L Visita Wisita
Instalamos puebic de caming del
habitacion m]
15 16 17 18 19 _ 20 _
e | s | e 22 23 24| 25 26| 27
atiacién Ceuriei) sl [ VishaIglesa | VisdarLos Visitar Visiar Diime Aecoger y
Centra de de San Juan Cuatro Sendero Jardin da paseo por revisar las
22 23 24 25 26 27 Interpratacid Evangefista Hdrraos de Garbeot Estelas Jaurrieta habitacion
T Ve | Velarle | Vemr Vawar o [ ndela (Hiribarri) (zaltzu) [Abaurreagi Discoteca s, cocina,
Centro de de San Juan Cuatro Sendero Jandin de pasea por revisar las Maturaleza I'II] a la noche it
e Bl I E:'mu s | 2 o (Otsagabia)
(Otsagabia)
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PRESUPUESTO FINAL

PRECIO
general
b ] 650€
- 2.665€
\
Alojamiento 1595¢€

L Menu 420€



MENU (alimentos)

LECHE
YOGURES
MATILLAS
ZUMOS
BEBIBLES
GALLETAS
CEREALES

SAN JACOBO
HAMBURGUESAS
HUEVOS
SALCHICHAS
ARROZ
MACARRONES
ESFAGUETIS
MOCILLA

FAMN FERRITO

FAN HAMBURGLIESA

FIDEOS/LETRAS
QOUESITOS
TOMATE
CROOUETAS
RABAS
EMPANADILLAS

PATE
CHORIZO
YORK

40 L

115

51

51

32

10 pagquetes de 4
20 cajas
30

a7

2de24

30

5 ke

3 kg

3 kg

2 bote

20

20

B KRG

Una caja
4L

40u

40u

40 u

Un pack

4 paquetes
3 paquetes

0,60€
1,90€ (16)
1,15€ (6)
0,86 £ (6)
1,88€ (4)
1,05€ (4)
1,92€
1,03€ (4)
2,75€ (6)
1,29 £(12)
1,62 € (4/7)
0,75€
0,82€
0,77€
2,82€
0,85€ (6)
0,85 € (4)
0,44€

3,11 € (24)
1,00€
1,15€
3,00€
1,35€
1,23€
1,30€
2,00€

Bxﬂﬂﬂgrll

Salchichas perrito
COLA CAD

Patatas chips
Pasta ensalada
CHOCOLATE TABLETA
PATATAS CONGELADAS
PATATAS TIERRRA
MAYOMESA
KEFTCHUF

ARROZ

GUISANTES
POLLOS

LOMO

PECHUGA
CALABATA

PUERRO
ZAMAHORIAS
CEBOLLA
CALABACIN

QOUESD TRANCHETE
MELOCOTON
CARME PICADA
LEMTEIAS

MERLLUZA

18

4 bolsas

2 kg
2PACESDE 4
4KG

2 DE SKG

2

3

4 KG

4 BOTES

2

4 BANDEIAS
4 handejas

2
2
g
B
5
dos packs

5 LATAS
4 BANDEIAS

1,45

055

0, 74€ (500gr)
0,35

1,05€

2,59 (u de 5kg)
0.96E

0.79€

0.75€

0.59€

4,84€

3.48€

4,41€

195

1,29€

0.49€

099g

1,42€

1,00€

142

3,356

4 90€ (S00gr)
3,97€

1kg




AUTOBUSES
SIMON

- IDAY VUELTA.
- DISPONIBILIDAD DURANTE

LA ESTANCIA.

- GASOLINA.
- SEGURO.
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PRECIO

¢  INDIVIDUAL CADA PERSONA_
TOTAL DE PERSONAS: 10 INSC%F(,;\NI?L\EP:B ERA 266,5€

T,







‘MUCHAS A
GRACIAS!

MILA ESKER!



https://etxeratu.webnode.es/

